

KONYA'DA "ARAPÇA KÖYÜ" PROJESİ KAPSAMINDA ARAPÇA PRATİK EĞİTİM PROGRAMI

Hazırlık sınıfında öğrenip görüp başarılı olan öğrenciler için 6 haftalık Arapça pratik eğitimini amaçlayan projeye, hazırlık sınıfında öğrenip görüp başarılı olan öğrenciler katılabileceklerdir.

Katılımcılar, bir Arap ülkesinde Arapça pratik yapabilme fırsatını Konya'da yakalamış olacaklardır. Proje; katılımcılara, tamamı Arap öğretim kadrosu ile 6 hafta boyunca 24 saatlik eğitim ve etkinliklerle dolu doğal bir yaşam ortamı sunacaktır.

Hazırlık sınıfında başarılı olan öğrencilerimizi, 4 yıllık lisans eğitimleri süresince almaları gereken %30'luk Arapça eğitime daha iyi hazırlamayı amaçlayan proje, TİMAV (Türkiye İmam Hatipliler Vakfı) yürütücülüğünde, Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Tahir Büyükkörükçü AİHL işbirliği ile düzenlenmektedir. Proje erkek öğrenciler için planlanmış olup, talep olması halinde kız öğrenciler için de farklı bir yer ayarlanarak yapılabilecektir.

Arapça Köyü mevcut eğitim kurumlarında eksik kalan pratik çalışmaları için doğal bir ortam hazırlamayı, bu ortam içerisinde anadili Arapça olan kişilerin oluşturduğu çevre ile dil kullanma becerisini zevkli bir uğraşa dönüştürmeyi; ülkemizin gelişen ihtiyaçlarına karşılık verecek yetmişmiş uzman kadrolarının Arapça öğrenme ihtiyaçları için çözümler üretmeyi amaçlamaktadır.

Arapça eğitim alan öğrencilerin öğrendikleri dil ile iletişim kurabilme zevkini tatmaları projenin hedefini oluşturmaktadır.

Yararlanmak isteyen öğrencilerimizin, bir dilekçe ile öğrenci işlerine, okul koordinatörlerine veya timav@hotmail.com adresine başvurmaları yeterli olacaktır.

Başlangıç –Bitiş Tarihi : 22 Temmuz 2022 – 28 Ağustos 2022

Müracaat : NEÜ İlahiyat Fakültesi Öğrenci İşleri

Tahir Büyükkörükçü AİHL

Türkiye İmam Hatipliler Vakfı Genel Merkezi

Proje katılım bedeli : 2.500 TL

Proje katılım bedelinin yatırılacağı hesap numarası:

Albaraka Türk Katılım Bankası

Hesap Sahibi: Türkiye İmam Hatipliler Vakfı

IBAN: TR66 0020 3000 0696 6105 0000 03

Bedel gönderilirken açıklama kısmına katılımcının "adı soyadı" ve ardından "Arapça Köyü" ifadesi yazılmalıdır.